Ερ τῷ πατερεὶ δι απαλθεῖς, ἐτάφη τῷ οικίᾳ.

**γόλη** **Κατέσθολι τότων γέγονε παρροποιέλι λίθοι,**  
Μηχαντή, χαριμόνιον δὲ ίμέρας τέμπει μέλος.  
Διπέρη ἐπιγνώνυμον μιτρὸς τῷ παρσίᾳ.  
Τῷ ἐντελτι τῷ γοσφόρ ἐμπαληρ ἔδει μέλος.

Solus aut solitus à vinculis, in montibus erat cū Bacchus.  
Quarum una mater erat Penthei dicti. (bis).

Qui Pentheus explorare uolens Bacchus,  
Citharonem accedens, ascendit ad abietem:

Visus autem taurus matre, et Bacchis alijs,

Incipiente matre, in membra disceptus est.

Deinde ipsa agnoscens facinus, lamētatur cōmissum. 580

Eutripides fabulose sic de Bacchis scribit:

Ioannes autem thronicus inuertens dicubū dicit,  
Pentheus atq; Labidatū, magis aut Pentheus amplius,

Interfectis reliquis filiis Cadmi,

Actione quidem ipso à propriis canibus,

Learcho et Melicerte à patre matre q;

Habuit spem obtinendi sceptra atq; sedes.

Vt autem audiuī Dionysium filium spuriū Cadmi,

Acquirere regnū, in uinouli detinet cōprehēsum huc.

Soluens autem precibus matris, occiditur dolis huius. 590

Quapropter fabula finxerūt, à matre occisum fuisse.

Ego autem hoc, matris dixi proditionem.

#### N V N Q V I D M A R G I T E M M E

arbitratur. 62.

**I**N secunda tabula quartam historiam,

Nunc margiten inuenies mihi. inscriptionē aut fert,

Meliti de, atq; sculte agentibus alijs.

Itē prudentissimus existens senex Margites,

Exquirebat quis ipsum conceptum infantem

Ex uentre genuisset, pater ne an mater.

Homerus librum scripsit in hunc Margitem.

#### D E F L E N T E I N S I P Y L O L A-

pidea Niobe. Sita autem est historia in priorum historiarum tabula 141. imperfecta existens et ipsa, breui quadam oratione. Cetera uero post ipsam, delectae sunt à militibus: et quas aliquis studiosus has ex his qui emerunt, inuehire, et transcribere, atq; compo-

nere cum reliquis. 63.

**N**lobe filius suis in die uno mortuis,

Monte Sipylo Lydico in lapidem conuersa,

Tamen lugebat uehementer, ut scribunt fabule,

Centeftima quadraginta una que fuisse.

Retro inuenies hanc historiam,

Scriptam late, et iuxta allegoriam:

Quānis est imperfectissima, propter quas causas dixi.

#### D E C I P P O , Q VI E S T I N

Aegyptiis Thebis, Memnonis. 64.

**M**emon filius erat Tithoni, fratri Priami,

Ex Aethiopia profectus, socius Troianorū generi

Occisus est in pugna quidem manibus Achillis.

In patriam autem relatus, sepultus est domi.

Et columnā huic fuit rubri uarij lapidis,

Fabrefacta, letum autem die mittit cantum,

Velut latitans matris praesentia.

Noctu autem flebile quoddam contra canit carmen.